
v 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o spolupráci č. 25/09566/21 ze dne 22.09.2021, který uzavřely tyto smluvní strany: 

město Uherský Brod 
sídlem Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 
Zastoupeno Ing. Ferdinandem Kubáníkem, starosta 
ıčo: 00291463 
DIČ: CZ00291463 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. S., č. ú. 19-721721/0100 
(dále jen ,,První smluvní strana“)

8 

COMENIUS TOWERS s.r.o. 
sídlem Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 
zastoupená Ing. Pavlem Veleckým a lng. Milanem Veleckým, jednateli 
IČO: 109 96 427 
DIČ: CZ10996427 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. S., č. ú. 123-4593110237/0100 
(dále jen „Druhá smluvní strana“) 

(společně též ,,sm|uvní strany") 

za účasti vedlejšího účastníka: 

VH Nemovitosti s.r.o. 
sídlem Neradice 2324, 688 01 Uherský Brod 
zastoupená Ing. Milanem Veleckým a lng. Martinou Horňákovou, jednateli 
IČO; 045 83 035 
(dále jen „Vedlejší účastník“) 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změnách Smlouvy, které spočívají: 

- V posunutí termínu sjednaného v ćl. V. odst. 6 věta první Z 15.03.2022 na 15.03.2023, 
- ve Zrušení závazku V čl. Il. odst. 1. písm. i), 

- ve vypuštění závazku v čl. II. odst. 1 písm. g a h) pro kanalizaci veřejnou dešťovou (SO 10), a ponechání 
závazku pro přeložku vodovodu (SO 13), která bude celá umístěna na pozemcích města, s tím, že 
oprávněnou stranou bude vlastník Slovácké vodárny a kanalizace, a. S. a investor stavby "BD 
Comenius Towers" zajistí uzavření smluvních dokumentů a uzavře je jako jejich účastník. 

1. Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství a bude zveřejněn v 
registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv). Pr\/ní smluvní strana zašle 
tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 
dnů ode dne jejího uzavření. 

2. Dodatek se vyhotovuje v šesti stejnopisech, Z nichž po dvou vyhotoveních obdrží každá smluvní 
strana. v

1



Døložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvem města Uherský Brod 

V Uherském Brodˇ 

Ing. Ferdinand Kubanik 
Starosta 

28. Zasedání konané dne 19.09.2022, usnesení č. 712/Z28/22 ,v 

e dne 17 10 2022 // 

COMENIUŠ TOWERS S. r. 0. 

Milan Velecký, jednatel 

S r. O. 

Ing. Milan 

r. O. 

Ing. Martina Horňáková, jednateika


